
神長総地第 274号 

令和 7年 5月 15日 

 

各 位 

長田区地域協働課 

 

 

令和７年度 長田区民夏季毎日登山会中止のお知らせ 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、毎年夏季に開催しておりました「長田区民夏季毎日登山会」について、今年度の開

催に向けて慎重に検討を重ねてまいりましたが、猛暑による健康被害を防止するため、開催

を中止することにいたしました。参加者をはじめ、運営スタッフなど当イベントに関わる

方々の安全・安心の確保が困難であると判断し、誠に残念ながら中止とすることに決定いた

しました。何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

冬季毎日登山会を含めた今後につきましては、引き続き検討を進めてまいりますので、確

定次第改めてご案内をさせていただきます。今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろ

しくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

【担当】                      

長田区地域協働課 渡辺 森 

                  〒653-8570                 

神戸市長田区北町 3-4-3     

TEL 078-945-7142 

FAX 078-579-2301 


